
AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS

ZERRENDA / LISTADO

A-9
E:1/2.500

PROPOSATUTAKO EREMUAK

BIDE SISTEMA

IRUNGO HIRI ANTOLAMENDUKO PLAN NAGUSIA. HASIERAKO ONARPENA
PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANA DE IRUN. APROBACIÓN INICIAL

PLAN NAGUSIAREN TALDEA IRUNGO UDALA
EQUIPO PLAN GENERAL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE IRUN

ÁMBITOS PROPUESTOS

VIARIO

IBAI-IBILGUA
CAUCE FLUVIAL

INDUSTRIALA

EKIPAMENDUA

GUNE LIBREAK

BIZITEGIA

HIRUGARRENEKOA

TRENBIDEA
INDUSTRIAL

EQUIPAMIENTO

ESPACIOS LIBRES

RESIDENCIAL

TERCIARIO

FERROVIARIO

0.2.01 ENTORNO ESTACIÓN

4.2.07 KOSTORBE

5.2.08 CASINO
5.2.09 IKUST ALAI

6.1.01 LARZABAL
6.2.02 OINA

5.2.06 ALMIRANTE ARIZMENDI

6.2.08 ALEI

3.2.09 EQUIPAMIENTO SAN MIGUEL

1.3.10 EDIFICIO BELASKO

2.1.05 URDANIBIA - ZUBIETA
1.3.11 ARRETXEKO MALDA

LURRAREN BULNERAZIOAK
VULNERACIONES DEL TERRENO

AERODROMO ZORTASUNEN INGURATZAILEA
ENVOLVENTE DE LAS SERVIDUMBRES DE AERÓDROMO

AERODROMO ZORTASUNEN ALTUERAK MUGATZEKO AZALERAK
SUPERFICIES DE LIMITACIÓN DE ALTURAS DE LAS SERVIDUMBRES DE AERÓDROMO

ZORTASUN IRRATIELEKTRIKOEN ALTUERAK MUGATZEKO AZALERAK
SUPERFICIES DE LIMITACIÓN DE ALTURAS DE LAS SERVIDUMBRES RADIOELÉCTRICAS

ZORTASUN AERONAUTIKOEN AZALERA MUGATZAILEEN ALTUERA
ALTURA DE SUPERFICIES LIMITADORAS DE LAS SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS

DAGOEN ERAIKINAREN ESTALKIAREN KOTA
COTA DE CUBIERTA DE EDIFICIO EXISTENTE

ZORUAREN KOTA
COTA DE SUELO

MENDEBALDEKO HIRIGUNEA
AFEKTAZIO AERONAUTIKOAK EREMUAREN ARABERA

ZONA CENTRO OESTE
AFECCIONES AERONÁUTICAS POR ZONAS

HIRIGINTZAKO AFEKZIOAK / AFECCIONES URBANÍSTICAS

NOVIEMBRE DE 2010
2010KO AZAROA

4.2.05 SANTIAGO URTIZBEREA
5.2.16 ALDAPETA

5.1.01 LOPEZ DE BECERRA

5.2.04 MENDIBIL

PROPOSATUTAKO EREMUETAN APLIKATZEKOAK DIREN ZORTASUN AERONAUTIKOEN AZALERA

A APLICAR EN ÁMBITOS PROPUESTOSEXCEPCIONES DE ALTURA DE SUPERFICIES LIMITADORAS DE LAS SERVIDUMBRES AERONÁUTICAS
MUGATZAILEEN ALTUERA SALBUESPENAK
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0.2.01

4.2.07

6.2.02

5.2.04

6.1.01

2.1.05

5.2.08

5.2.09

6.2.08
1.3.10

3.2.09

1.3.11

6.2.08

5.2.16

4.2.05
4.2.05

5.2.06

5.1.01
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